
sluneční pečující pleťový �uid 
s kyselinou Hyaluronovou  
s jemným a suchým pocitem na pokožce

BIODEGRADABLE
RESPECT 4 MARINE LIFE

spf 50  uva  uvb

YELLOW ROSE PROFESSIONAL COSMETICS
Výhradní zastoupení pro ČR Chardé s.r.o., info@charde.cz, www.charde.cz

fotoaging // skvrny // barevné nedokonalosti

> Fotostabilní opalovací filtry, které respektují mořský ekosystém.
> Složení bez mikroplastů.
> Více než 75 % biologicky odbouratelné složení podle standardu OECD.
> Obal s 39,9 % recyklovaného plastu.

50ml // širokospektrální // vysoká ochrana // vodě a potu odolný

> Hydratační a protivráskový opalovací pleťový fluid s lehkou a jemnou konzistencí.
> Lehká a osvěžující textura, rychle se vstřebává a zanechává hedvábný povrch bez pocitu mastnoty. 
Vhodný i jako podklad pod make-up.

> Vhodné pro každodenní sluneční ochranu a péči o všechny typy pleti. Ideální pro normální, smíšenou 
a mastnou pleť.

> Pomáhá předcházet stárnutí pokožky vlivem slunečního záření a zlepšuje vzhled nedokonalostí pleti (póry, 
vrásky) a zabarvení způsobené slunečním zářením. 

> Biologicky odbouratelné složení s fotostabilními opalovacími �ltry nové generace, které respektují 
mořský život.

> Aktivní účinné látky: kyselinu Hyaluronovou (hydratační), Niacinamid (proti vráskám, proti zabarvení 
a pórům), extrakt z kmenových buněk Goji Berry - Kustovnice (aktivace exosomu) a extrakt z kmenových buněk 
Červeného hroznu (antioxidant, proti fotostárnutí), Betain (osmoprotektivní, hydratační ), Trehalóza 
(hydratační), Extrakt z Lékořice (zklidňující a proti skvrnám), Extrakt z Granátového jablka (antioxidant proti 
zabarvení a pórům), Panthenol a Alantoin.

> Dermatologicky testováno. Vhodné pro Vegany.

> Před použitím dobře protřepejte. Řiďte se radami o ochraně před sluncem a používáním uvedenými na obalu.

zjistěte více


